株洲市电梯维保单位质量积分公示

根据《株洲市电梯维保单位质量积分和红黄牌制度管理办法（试行）》（株市监〔2023〕27号）文件要求，现将2024年度株洲市电梯维保单位质量积分情况予以公示。

	株洲市电梯维保单位质量积分统计表

	序号
	备案单位
	计分原因
	计分条款
	扣分值
	权重比
	剩余

积分
	红黄牌
	备注

	1
	湖南中菱电梯物联科技有限公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.电梯维保质量抽查一般项10项不合格
	第十条第1款，第十一条第1款
	11
	0.3
	8.7

	维保电梯数量≥500

	2
	湖南德力通电梯有限公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；3.电梯维保质量抽查一般项5项不合格
	第十条第1款，第十条第2款，第十一条第1款
	9
	0.3
	9.3

	维保电梯数量≥500

	3
	湖南省雨田电梯工程有限责任公司
	1.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；2.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十条第2款，第十一条第1款
	6
	0.3
	10.2

	维保电梯数量≥500

	4
	长沙泰捷机电设备维护有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；3.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第九条第1款，第十条第1款，第十一条第1款
	6
	0.3
	10.2

	维保电梯数量≥500

	5
	湖南湘南广日电梯有限公司
	1.未按照《电梯维护保养规则》的要求进行半月、季度、半年、年度等四类维保；2.持证维保人员数量不满足《许可规则》要求；3.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十一条第6款，第九条第1款，第十一条第1款
	7
	0.3
	9.9

	维保电梯数量≥500

	6
	株洲永佳电梯有限公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.电梯维保质量抽查一般项7项不合格
	第十条第1款，第十一条第1款
	9
	0.3
	9.3

	维保电梯数量≥500

	7
	湖南迅通电梯有限公司
	1.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；2.电梯维保质量抽查一般项12项不合格
	第十条第2款，第十一条第1款
	14
	0.3
	7.8

	维保电梯数量≥500

	8
	湖南先君电梯有限责任公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.未按照《电梯维护保养规则》的要求进行半月、季度、半年、年度等四类维保；3.持证维保人员数量不满足《许可规则》要求；4.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十条第1款，第十一条第6款，第九条第1款，第十一条第1款
	8
	0.5
	8

	200≤维保电梯数量<500

	9
	湖南大众电梯有限公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；3.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十条第1款，第十条第2款，第十一条第1款
	8
	0.3
	9.6

	维保电梯数量≥500

	10
	湖南科信电梯有限公司
	1.未按照《电梯维护保养规则》的要求进行半月、季度、半年、年度等四类维保；2.电梯维保质量抽查一般项6项不合格
	第十一条第6款，第十一条第1款
	8
	0.5
	8

	200≤维保电梯数量<500

	11
	蒂升电梯有限公司长沙分公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十条第1款，第十一条第1款
	4
	0.3
	10.8

	维保电梯数量≥500

	12
	湖南惠洁机电设备管理有限责任公司
	1.电梯维保质量抽查一般项2项不合格
	第十一条第1款
	2
	0.5
	11

	200≤维保电梯数量<500

	13
	湖南冉升电梯有限公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；3.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十条第1款，第十条第2款，第十一条第1款
	5
	0.3
	10.5

	维保电梯数量≥500

	14
	广东美铎机电工程有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十一条第1款
	3
	0.5
	10.5

	200≤维保电梯数量<500

	15
	湖南华微电梯有限公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.未按照《电梯维护保养规则》有关要求制定维保计划及方案；3.未制定应急措施及救援预案；4.电梯维保质量抽查一般项8项不合格
	第十条第1款，第十一条第2款，第十二条第1款，第十一条第1款
	14
	0.3
	7.8

	维保电梯数量≥500

	16
	株洲天正电梯安装有限公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；3.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》要求；4.电梯维保质量抽查一般项8项不合格
	第十条第1款，第十条第2款，第九条第1款，第十一条第1款
	11
	0.3
	8.7

	维保电梯数量≥500

	17
	湖南永至尚电梯有限责任公司

	12

	18
	湖南天行健机电设备技术有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项1项不合格
	第十一条第1款
	1
	0.5
	11.5

	200≤维保电梯数量<500

	19
	株洲犇润电梯销售有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第九条第1款，第十一条第1款
	5
	0.5
	9.5

	200≤维保电梯数量<500

	20
	通力电梯有限公司长沙分公司
	1.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；2.电梯维保质量抽查一般项7项不合格
	第十条第2款，第十一条第1款
	8
	0.3
	9.6

	维保电梯数量≥500

	21
	湖南天顺电梯有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.电梯维保质量抽查一般项6项不合格
	第九条第1款，第十一条第1款
	7
	0.5
	8.5

	200≤维保电梯数量<500

	22
	株洲市安福电梯有限公司
	1.未按照《电梯维护保养规则》的要求每年度对电梯进行自行检查；2.电梯维保质量抽查一般项12项不合格
	第十一条第5款，第十一条第1款
	14
	0.3
	7.8

	维保电梯数量≥500

	23
	湖南成泰机电工程有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第九条第1款，第十一条第1款
	4
	0.5
	10

	200≤维保电梯数量<500

	24
	湖南合正机电有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项12项不合格
	第十一条第1款
	12
	0.5
	6
	黄牌
	200≤维保电梯数量<500

	25
	湖南日建电梯设备有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第九条第1款，第十一条第1款
	4
	0.5
	10

	200≤维保电梯数量<500

	26
	湖南建林电梯设备有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十一条第1款
	4
	0.5
	10

	200≤维保电梯数量<500

	27
	长沙市双菱电梯有限公司
	1.所维保的电梯未张贴《电梯使用标志》和《警示标志》；2.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；3.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》要求；4.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十条第1款，第十条第2款，第九条第1款，第十一条第1款
	6
	0.5
	9

	200≤维保电梯数量<500

	28
	株洲格远机电设备有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.电梯维保质量抽查一般项8项不合格
	第九条第1款，第十一条第1款
	9
	0.5
	7.5

	200≤维保电梯数量<500

	29
	株洲日欣电梯工程有限公司
	1.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；2.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》要求；3.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十条第2款，第九条第1款，第十一条第1款
	6
	0.5
	9

	200≤维保电梯数量<500

	30
	湖南广达电梯有限公司
	1.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；2.电梯维保质量抽查一般项6项不合格
	第十条第2款
	7
	0.5
	8.5

	200≤维保电梯数量<500

	31
	株洲致和电梯工程有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项7项不合格
	第十一条第1款
	7
	0.5
	8.5

	200≤维保电梯数量<500

	32
	湖南丰力电梯有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项1项不合格
	第十一条第1款
	1
	0.5
	11.5

	200≤维保电梯数量<500

	33
	湖南三汇电梯有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十一条第1款
	3
	1
	9

	维保电梯数量＜200

	34
	迅达（中国）电梯有限公司湖南分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项2项不合格
	第十一条第1款
	2
	0.3
	11.4

	维保电梯数量≥500

	35
	湖南速安机电科技有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.株洲区域无固定办公场所；3.电梯维保质量抽查一般项11项不合格
	第九条第1款，第九条第3款，第十一条第1款
	14
	1
	0
	红牌
	维保电梯数量＜200

	36
	长沙市能达电梯有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十一条第1款
	4
	1
	8

	维保电梯数量＜200

	37
	湖南汉钰电梯工程有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项2项不合格
	第十一条第1款
	2
	0.5
	11

	200≤维保电梯数量<500

	38
	湖南之友电梯有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十一条第1款
	4
	1
	8

	维保电梯数量＜200

	39
	湖南益阳市顺达电梯技术服务有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项6项不合格
	第十一条第1款
	6
	0.5
	9

	200≤维保电梯数量<500

	40
	长沙星玛电梯工程有限公司

	12

	41
	亚洲富士长林电梯（新余）有限公司长沙分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项1项不合格
	第十一条第1款
	1
	0.5
	11.5

	200≤维保电梯数量<500

	42
	湖南浚源电梯有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.电梯维保质量抽查一般项9项不合格
	第九条第1款，第十一条第1款
	10
	0.5
	7

	200≤维保电梯数量<500

	43
	湖南通力电梯安装有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项5项不合格
	第十一条第1款
	5
	0.5
	9.5

	200≤维保电梯数量<500

	44
	湖南通亿电梯有限公司

	12

	45
	湖南鸿泰富电梯有限公司
	1.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；2.电梯维保质量抽查一般项8项不合格
	第十条第2款，第十一条第1款
	9
	1
	3
	黄牌
	维保电梯数量＜200

	46
	广州广日电梯工业有限公司湖南分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项1项不合格
	第十一条第1款
	1
	1
	11

	维保电梯数量＜200

	47
	湖南正升电梯有限公司

	12

	48
	华升富士达电梯有限公司长沙分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十一条第1款
	4
	0.5
	10

	200≤维保电梯数量<500

	49
	湖南申龙电梯有限公司
	1.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验；2.电梯维保质量抽查一般项1项不合格
	第十条第2款，第十一条第1款
	2
	1
	10

	维保电梯数量＜200

	50
	株洲市磐石电梯工程有限公司
	1.持证维保人员数量不满足《特种设备生产和充装单位许可规则》相应要求；2.电梯维保质量抽查一般项2项不合格
	第九条第1款，第十一条第1款
	3
	1
	9

	维保电梯数量＜200

	51
	贵州富正源通用电梯销售有限公司
	1.未及时向特种设备检验检测机构申请定期检验
	第十条第2款
	1
	1
	11

	维保电梯数量＜200

	52
	株洲南方电梯有限公司

	12

	53
	长沙江鸿电梯工程有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项2项不合格
	第十一条第1款
	2
	1
	10

	维保电梯数量＜200

	54
	湖南通浩电梯工程有限责任公司

	12

	55
	巨人通力电梯有限公司湖南分公司

	12

	56
	湖南邦恒机电科技有限公司

	12

	57
	湖南快杰电梯有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项2项不合格
	第十一条第1款
	2
	1
	10

	维保电梯数量＜200

	58
	苏州江南嘉捷电梯有限公司湖南分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项2项不合格
	第十一条第1款
	2
	1
	10

	维保电梯数量＜200

	59
	杭州西奥电梯有限公司湖南分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十一条第1款
	3
	0.5
	10.5

	200≤维保电梯数量<500

	60
	快意电梯股份有限公司湖南分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项1项不合格
	第十一条第1款
	1
	1
	11

	维保电梯数量＜200

	61
	湖南平安电梯服务有限公司

	12

	62
	湖南德豫电梯工程有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十一条第1款
	3
	1
	9

	维保电梯数量＜200

	63
	日立电梯（中国）有限公司湘潭分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项2项不合格
	第十一条第1款
	2
	0.3
	11.4

	维保电梯数量≥500

	64
	湖南海诺电梯有限公司

	12

	65
	 湖南平安亿佳电梯工程有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十一条第1款
	3
	1
	9

	维保电梯数量＜200

	66
	湖南科恩电梯有限公司

	12

	67
	日立电梯（中国）有限公司湖南分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项3项不合格
	第十一条第1款
	3
	1
	9

	维保电梯数量＜200

	68
	湖南中矿电梯有限公司

	12

	69
	湖南博菱电梯有限公司

	12

	70
	湖南天士地电梯股份有限公司

	12

	71
	广州奥的斯电梯有限公司长沙分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项7项不合格
	第十一条第1款
	7
	0.5
	8.5

	200≤维保电梯数量<500

	72
	湖南大众电梯工程有限公司
	1.电梯维保质量抽查一般项4项不合格
	第十一条第1款
	4
	0.5
	10

	200≤维保电梯数量<500

	73
	奥的斯机电电梯有限公司长沙分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项9项不合格
	第十一条第1款
	9
	0.3
	9.3

	维保电梯数量≥500

	74
	康力电梯股份有限公司湖南分公司

	12

	75
	上海三菱电梯有限公司湖南分公司
	1.电梯维保质量抽查一般项6项不合格
	第十一条第1款
	6
	0.3
	10.2

	维保电梯数量≥500